
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000032 Data: 17/06/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000028
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para aquisição de Leite especial para uso de crianças e todos pacientes da unidade básica de saúde 
prefeito José Barletta situada na Rua 22 de abril nº 511 neste município conforme receita médica.

Fornecedor: LEONE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Fórmula Infantil 8 500.0000 24.8000 12.400.0000 29/06/2020

Total do Fornecedor  LEONE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 12.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000032 / 2020 12.400.0000

T O T A L    G E R A L 12.400.0000


